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Dette bildet er fra barnetoget i Hommelvik 1. mai 1955. Noen kjenner seg vel igjen, selv
om det er gått over 33 år siden bildet ble tatt.



Malvik Bygdebiad

Fisp
Hjertelig takk

I
for oppmerksomhet og deltakelse ved
min mann Johan Kristian BjØrnstad’s
begravelse. En spesiell takk til hjemme
sykepleien og Malvik Sykepleieforening
for god pleie.

Dagny Bjørnsrad

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved vår far Peder
Molunds bortgang og hegravelse. En
spesiell takk til betjeningen ved syke
hjemmet for god pleie.

Trygve
Gunhild og Ingrid

Hjertelig takk
for all vennlig deltakelse ved Ivar Han
genstad’s bortgang.

Takk
For familien

Aagot Haagensiad

for gaver og blomster på min 80-årsdag.
‘Haldor Kjøsnes

Tusen takk
til alle som husket meg den 7/4.

Herlaug

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet ved dagene 16.
og 17.

Agnes og Nils SjØtrØ

UTBEDRINGSLÅN
Den Norske Stats Husbank har for året 1988 innvilget Malvik kom
mune kr. 125.000,- for videre utlån til utbedring av eldre boliger.
Lån kan gis til bolig som er minst 30 år, og som bebos av husstand
med minst 1 person over 60 år, funksjonshemmet eller andre med
særlig sosialt behov.
Lånet er begrenset oppad til kr. 80.000,- pr. bolig.

UTBEDRINGSTILSKOTT
Til utbedring av eldre boliger er Malvik kommune innvilget kr.
65.000,- til videre fordeling.
Tilskottet gis på sosialt grunnlag etter behovsprøving og er begren
set oppad til kr. 10.000,-.
Nærmere opplysninger samt søknadsskjema fåes ved henvendelse
til teknisk kontor eller sosialkontoret.
Søknadsfrist3l. mai 1988.

VEDLIKEHOLD RIVA

A. Krieg
bygn sjef

VEGER
Teknisk Hovedutvalg disponerer for 1988 midler som skal brukes til
vedlikehold og opprusting av private veger.
Interesserte søkere må sende med kostnadsoverslag og planer for
arbeidet som er tenkt utført.
Tildeling av midler foretas av Teknisk Hovedutvalg.
Søknaden sendes kommuneingeniøren, 7550 Hommelvik, innen
18 mai 1988

Kommuneningenioren
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på dagen vår.

Malmfrid og ArnulfSollihaug

Funnet
En spark er funnet, voksen stØrrelse.
Henv. tlf. 97 67 %.

Jeg ønsker
å komme i kontakt med en pensjonist
som kan påta seg lettere snekkerarbeid
noen dager i vår/sommer.
Tif. 97 75 67 e. kl. 18.00.

Dagmamma
ledig på Vikhamar for barn over 3 år.
Helst deltid. Tif. 97 79 04.

Trolldeigflgurer
selges rimelig. Henv. tlf. 97 72 23.

Baby-stoler 0—9 mnd. Til leie.
Hommelvik RØde Kors Barnehjelp har

bilseter til utleie nå ogframover. Stolene
er godkjent av vegdirektoratet. Leie er
kr. 100,- for 9 mnd.

Så kjære småbarnsforeldre — ta kon
takt med en av våre 2 som står for ut
leien: Reidun Valle, Millersv. 12, Hom
melvik, tif. 9703 17. Mary Bente JamtØy,
Kiellandsv. 14, Hommelvik, tlf. 970464.

Emmaljunga bagvogn
+ hærebag til salgs. Kr. 800,-.
Henv. tlf. 97 10 82.

U TILSKUDDTILBRØYT G
Teknisk Hovedutvalg vedtok i møte den 28.10.87 at det skal gis
tilskudd til brøyting av private veger for sesongen 1987-88 i Malvik.
Søknad om tilskudd sendes kommuneingeniøren innen 18. mai
1988. En ber om at det i søknaden oppgis utgifter, lengde på vegen
og antall husstander som er avhengig av vegen.

Kommuneingenloren

1. MAI I HOMMELVIK 1988
07.00 Musikk i gatene
10.30 Barnetog fra Folkets Hus. Etter toget underholdning av Framlaget.

Bevertning for barn under skolepliktig alder.
11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke v/sokneprest Fosse og

Henry Røsæg. Hommelvik Korforening deltar.
Bekransning av Johan Nygaardsvolds bauta v/Rolv Sverre Foster
vold. Hommelvik Musikkorps deltar.

13.30 Sang og musikk på sykehjemmet. Aspirantkoret og juniorkorpset
deltar.

16.00 DEMONSTRASJONSTOG med avgang fra Folkets Hus. Etter toget
folkemøte i Folkets Hus.
Ungdomsappell av Trond Eliassen, Hommelvik AUF.
Innslag av AUF’s Teatergruppe.
Tale av Nils Totland fra Statstjenestemannskartellet.
Innslag av Hommelvik Framlag.
Appell av Per Eggum Mauseth, SV.

LØRDAG 30. APRIL arrangerer Hommelvik AUF fest i Folkets Hus med
dans til “VARGAS”. Start kl. 21.00, billett kr. 60,—.

Maivlk Faglige Samorg.
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Redaktør for bladet:
KRISTiAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 52
KNUT HAUGLAND, Nessv. I, 7550 Hommelvik — Telefon 97 03 14

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf (07) 52 69 60

Pa irfiommen
En kjent kommunepolitiker og kommunalråd i Trondheim uttalte
for en tid tilbake til en avis at medlemmene i bystyret holdt på
å drukne i papir. Papirmengden flommet ut over bystyremedlem
mene og ut over medlemmene i andre kommunale styrer og nemn
der foran de kommunale møtene.
Denne papirmengden var nå blitt så stor at den holdt på å ta livet
av demokratiet, hevdet han. Han mente også at kommunepoliti
kerne i stor grad selv hadde en del av skylda for den voldsomme
Økningen av papirmengden. Det er de som ber om enda mer pa
pir, og saksbehandlerne tror det er om å gjøre å få med mest
mulig på papirene.
Han selv er heldagspolitiker som tross alt kan bruke arbeidstida
til å plØye gjennom dokumentene, men ikke skjønte han hvordan
de vanlige bystyremedlemmene som er i sitt daglige arbeid klarer
å sette seg inn i alle sakene. Og de klarer det heller ikke, sa han.
Slik er det i Trondheim, og slik er det nok i andre kommuner, også
her i kommunen.
Vi tror ikke det er noen som makter å lese alt som står i dokumen
tene foran de kommunestyremØtene som har de største papir-
mengdene. I tillegg kommer da også at mange av de som velges
til kommunestyret går trØtt av papirmengden og slutter etter en
periode. Det er ikke noe å undres over. Kanskje mister også kom
munen gode kommunepolitikere av den grunn.
En gang var det en ordfører her i kommunen som sa at det om
nØdvendig gikk an å gi noen muntlige opplysninger ved behand
lingen av forskjellige saker. Det var hans svar på kritikk over at
det manglet en opplysning i dokumentene.
Vi tror han hadde rett.

Bygdebladet
K.N.

Vi har ofte skrevet at stoff som skal i bladet den i. i måneden må
være mottatt av redaksjonen innen den 20. i måneden før, og stoff
som skal i bladet den 15. i måneden må være mottatt innen den 5.
i samme måned.
Dette nummer av bladet ble ferdigskrevet og ferdigredigert om
kvelden 19. april og levert trykkeriet om morgenen 20. april.
I løpet av 20. april og seinere ble det mottatt mere stoff, men
dette må stå over til neste nummer av bladet.
Det er beklagelig, og vi håper nå at alle heretter vil rette seg etter
de frister som er bestemt.

JAKOBSLI
BYGDEMUSEUM
(Selbuvegen 9)

Lørdag 7. mai kl. 11—13:
Vi viser «kirkerommet», «skole
stua» og «Thorshaugsamlingen)
(husgeråd, redskaper og bruks
gjenstander fra gårdsmiljØ i Mo
stadmarka). Kaffesalg.

Lørdag 4. og søndag 5. juni vil det
bli utstilling av gammelt hånd-
arbeid.
(Nærmere annonsenng seinere.)

Historielaget
Hommelviks Venner

I

•I ~

MEDLEMSFEST
OLE IVARS sørger for musikken
på «Roinnsnu’s» siste fest i se
songen 1987/88. Vi får dessuten
besøk av et trekkspillorkester fra
vennskapskommunen Ånge, Sve
rige.
Det blir som vanlig salg av snitter
og forfriskninger.

Vårfesten går av stabelen på Ytre
Malvik Samfunnshus lørdag 14/5
kl. 20.00.
Festen er åpen kun for medlem
mer. Billettpris kr. 100,-.

Forhåndssalg av billetter ved
nummererte bord:
Peisestua på samfunnshuset man
dag 9/5 mellom kl. 18.00 og 20.00.

Vel møtt til en hyggelig avslut
ning på sesongen.

Styret i «Roinnsnu 81»

Alle førstegangsjegere
og andre som skal ta jegerprØven
i 1988. MalvikJegerogfiskerfore
ning arrangerer obligatorisk kurs
med start 2/5.
Påmelding tlf. 970095, AshjØm
Forslund.

Jegerprøven 1988
Viltnemnda holder den teoretiske
delen av jaktprØven tirsdag 10/5
kl. 18.00. JegerprØvegehyr betales
på postkontoret og påmeldingsdel
sendes viltnemnda senest 7/5.

Viltnemnda i MalvikRedaksjonen
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Kommunen har søkt Husbanken om
lån til videre utlån til holighyggere med
kr. 1.000.000,- til etahleringslån og
kr. 300.000,- til utbedringslån.

Søknaden er innvilget med h.h.v.
kr. 750.000,- og kr. 125.000,-.

Lånene skal forrentes med henholds
vis
5% for I. og 2. termin etter utbetalt lån.
6% for 3. og 4. termin.
7% for 5. og 6. termin.
8% for 7. og 8. termin.
9% for 9. og 10. termin.
10% for Il. og 12. termin.
12% for 13. og l4. termin og etterfØlgen
de år.

Lånene skal avdras etter følgende planer:
Etableringslån: Utbedringslån:
O%i3år 0%iførste6år
4% i neste 4 år 7% i neste 3 år
8% i neste 4 år 11% i neste 3 år

13% i neste 4 år 13% i neste 3 år

Etableringslånene skal etter forutset
ningene hovedsaklig gis i tilknytting til
nye boliger, men kan også gis ved kjøp
av brukte boliger.

Renseanlegg
Formannskapet har godkjent forslag

til kontrakt med Norges Statsbaner om
feste av tomt på N.S.B. ‘s eiendom på
Midtsand til oppføring av avløpsrense
anlegg.

Arbeidet med renseanlegget er igang-
satt.

Tilskudd til
17. mai-feiringer

17. mai-nemndene i kommunen er
blitt oppnevnt og hovedkomitéen for
kultur, kirke og fritid har bevilget disse
beløp til feiringene:

Hommelvik
Ytre Malvik
Mostadmark

kr. I5.000,-
» 15.000,-
» 5.000,-

Kr. 35.000,-

Grunnerverv til Vuluvegen
De fleste grunneiere ved Vuluvegen

har godkjent forslag til avtaler for grunn
avståelser for opprusting av Vuluvegen
fram til Kinnset.

I. Dyrket mark betales med kr. 12,- pr.
kvm.

2. Skogsmark betales med kr. 1,50 pr.
kvm.

3. Alternativt til pkt. I og 2 kan pris
avtales tilsvarende de priser som vil

framkomme i E6-skjØnnet for tilsva
rende eiendommer.

4. Hagegrunn betales med kr. 20,- —

kr. 60,- pr. kvm., tap av husker og
trær erstattes særskilt.

5. Gammel veggrunn i Vuluvegen er
statttes ikke.

6. Utbyggeme av vegen i 1%7/68 (5) har
hatt utlegg på ca. kr. 5.000,- til grunn
over andre eiendommer. Dette re
funderes med kr. 4.000,- til hver av de
5, omregnet til 1988-verdi.

Avtaler med disse er godtatt:

Karen og Adolf øien aldershjems legat
2275 kvm. skogsmark å kr. 1,50.
225 kvm, opparbeidet tømmerplass ä
kr. 70,-.

Ivar Holberg
130 kvm, dyrket mark ä kr. 12,-.
680 kvm. skogsmark å kr. 1,50.

Kåre Breiseth
3100 kvm, dyrket mark i h.h.t. E6-
skjønn tilsvarende eiendommer.
Kr. 10.000,- erstatning p.g.a. drifts
ulemper.

Svanhild Ronæss
400 kvm. skogsmark ~i kr. l,50.
1200 kvm. skogs- og dyrket mark kr.
7.000,-.

Steinar Sandtrø
710 kvm, dyrket mark å kr. 12,-.
35 kvm. hagegrunn å kr. 60,-.

Magne Thomassen
35 kvm. hagegrunn å kr. 20,-.
Kr. 7.000,- i erstatning for husker og
trær.

Flomskade på eiendommen
Skansen

Teknisk hovedutvalg har behandlet
krav fra Gunnar Skansen om lukking av
en hekk over hans eiendom Skansen ved
Vuluvegen i Storsandområdet. Bekken
går åpen gjennom dyrkajorda og området
blir utsatt for flom etter forandringer av
avkj~rsel for den nye E6 og at hekken på
en strekning aures igjen. Skansen forlan
ger bekken lagt forsvarlig i rør, drene
ringen over dyrkajorda ordnet på nytt og
erstatning for skader han er blitt påført
av flom til sine tider.

Teknisk hovedutvalg har avvist kravet
og oversendt saken til Statens Vegvesen
som rette vedkommende.

Før svar er mottatt fra vegvesenet har
Gunnar Skansen påklaget korrnnunens
vedtak på grunnlag av at Vuluvegen som
er en årsak til flommen nå er kommunal,
og han har skrevet til fylkesmannen og
klarlagt sitt syn på saken og skriver:
«Det virker på meg som at jeg som den

«lille mann» blir som en kastehall mellom
stat og kommune, men i følge Norsk lov
gjennom vassdragsloven skal jeg ikke bli
påført disse ulempene ved forandring av
vannføringen. Da min klage er avslått av
kommunen og enda ikke er besvart av
Statens Vegvesen, er det mitt håp at fyl
keskommunen ser positivt på min påkla
ge slik at mine rettmessige krav blir
imøtekommet. »

Så får vi håpe at saken blir ordnet til
det beste av vegvesenet.

Kommunale tilsettinger
Tove Eriksen, Vikhamar, er tilsatt

som renholder i deltidsstilling ved Vik
hamaråsen skole.

Som vikarassistent ved Saksvik harne
skole er tilsatt:
I. Lisbeth Falck, Mostadmark, 2. Nina
Forhord, Hommelvik, 3. Jorun Vassel
jen, Vikhamar. Det var 3 søkere.

Som sykepleier i hjemmesykepleien i

1/2-stilling er tilsatt:
I. Inger Marie Spets, 2. Ingrid H. Fos
sen, 3. Kari Saxevik. Det var 3 søkere.

Som mannskap/røykdykker i brann
vesenet er tilsatt: I. Kåre Sveian,
Hommelvik, 2. Odd Ivar Haug, Hom
melvik. Det var 3 søkere.

Som vikarlærere i grunnskolen i sko
leåret 1987/88 er tilsatt: Merete Hagen,
Astrid Elvedal, Anders Frost Sten-i,
Leik Femundshytten, Ronald Fagerli,
Britt Aune, Nicole Saunte, Nina FrØs
haug.

Forslag til navneskifte
på veg

Hommelvik Arheiderungdomslag har
søkt om at navnet Maivegen i Hommel
vik blir endret til Harry Nilssens veg.
Begrunnelsen er hl.a. at Harry Nilsse
fikk kommunens fØrste kulturpris og at
han, som nå er død, bodde ved denne
vegen.

Ungdomslaget mener at dette er en
vakker måte å hedre ham på, og at
navnet Maivegen kan bli brukt i et stØrre
hyggefelt sammen med andre måneds-
navn.

Maivegen går fra Torget og ender ved
Folkets Hus.

Teknisk hovedutvalg som har behand
let saken opplyser hI.a. at det i dag er Il
husstander i denne vegen, og at et skifte
av navn vil innebære arbeid med om
aciressering. Veger oppkalt etter perso
ner brukes lite i dag. I Hommelvik er det
Johan Nygaardsvolds gate og Reidar
Jenssens gate.

Hovedutvalget vedtok at navnet Mai
vegen opprettholdes, og at det foreslåtte
navn, Harry Nilssens veg, kan vurderes i
forbindelse med navn på eventuelt ny
veg i Hommelvik.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
Etablerings- og utbedrings
lån i Husbanken
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Storbrann i
Hommelvik

Tidlig på morgenen den 19. april
oppsto det brann i en plastfabrikk på
industriområdet på kommunens eien
dom Nesset i Hommelvik. Fabrik
ken tilhØrte 4’s Strandplast, og store
deler av Hommelvik ble dekket av
svart rØyk fra det store plastlageret
som var i brann.

Brannen er en av de største bran
ner som har vært i Hommelvik, og
brannskadene er antatt å bli mellom
5 og 10 millioner kroner. Foruten
den Store trebygningen på om lag
500 kvadratmeter, som tidligere har
vært kassefabrikk fØr den for 5 år
siden ble plastfabrikk, samt plast
beholdningen og mesteparten av
maskinparken ble brent eller Øde
lagt.

Brannvesenet kom hurtig til brann-
stedet, men hadde ingen mulighet til
å slokke brannen. Brannforsikringen
skal være i orden, blir det opplyst.

Tilbygg til Folkets Hus.
Eventuell leie av lokaler

Fellesorganisasjonen Folkets Hus i
Hommelvik arbeider med planer om til
bygg til Folkets Hus på Mogjerdet. I
denne forbindelse har husstyret hen-
vendt seg til kommunen for å høre om
noen av de kommunale etater er interes
seil i å leie lokaler.

For kultursektorens vedkommende
mener hovedutalget for KKF at det kan
være 3 mulige leietakere, Kinoen, som er
leietaker også i dag, biblioteket og til
ungdomskluhhaktiviteter. En kan likevel
ikke uten videre melde seg på som leie
taker for biblioteket mener utvalget, da
det er planlagt at dette kan få plass i et
nytt rådhushygg, og at det kan være mere
Økonomisk for kommunen å beholde et
gammelt nedhetalt bygg til egne formål,
mot å leie seg inn i nybygg. Ut fra dette
er det ikke realistisk å regne med at bi
blioteket under noen omstendighet vil
kunne være noen langvarig leietaker.

Når det gjelder kluhhvirksomhet ser
en lokalene til dette formål som en utnyt
telse av f.eks. tilfluktsrom o.l.

Konklusjonen må da bli at reell fast
leietaker fra kultursektoren må være
kinoen, at biblioteket kan i en periode
være mulig leietaker og kluhhdrift kan bli
mulig i tilfluktsrom.

Falske meldinger
Politiet i Trondheim mottok nylig

en melding i telefonen at en bil med
to voksne og to barn var gått gjen
nom isen på et vatn i Mostadmark.
Det kjØrte straks ut med to amhu
lanser, to politibiler og et helikopter.

Straks etter fikk sambandsvakten
den samme meldingen igjen. Kolle
ger i Hommelvik ble da varslet og de
rykket også ut. Innringeren ville ik
ke oppgi sitt navn, og det virket litt
mistenkelig. Helikopteret var da
kommet fram og det sirklet over
FoldsjØen, men fant ingen råk etter
bilen. Helikopteret fortsatte til
VennatjØnna, men der var det heller
ingen spor å se, og folk ved Venna
tjØnna hadde ikke sett at noe spesielt
hadde hendt.

Senere ble det kjent at avisa Ver
dens Gang i Oslo hadde fått flere
oppringninger om det samme uhel
let, og da ble det klart at det var
falske meldinger.

Ytre Malvik Samfunnshus
Representantskapet for samfunns

huset har vedtatt å heve utleiepnsene
med 8 prosent avrundet til nærmeste
5-krone fra I. april i år.

PrisforhØyelsen er etter bestemmelse
ne akseptert av kommunen ved hoved
utvalget for kultur, kirker og fritid og
formannskapet.

Gå de rette vegene
Nå har vi hatt første sommerdag, selv

om snØskurene har gått daglig.
Jeg kunne gjerne Ønske at alle snar

veger, ikke minst over hagene våre,
opphØrte.

Så slutt med snarveger og gå etter de
rette vegene. Det gjelder oss alle.

Rettelse
I forrige nummer av bladet var 0. E.
Fossl utfordret.
Det skal være 0. E. Fossli.

Kronerulling til
tråkkemaskin
Rolf HalstadtrØ, het, kr. 200,—.
Utf.: Per Slind, Harald Kullhotten, Ola
Kringhaug.
Inga-Lill Fossen, het, kr. 200,—.
Utf.: Jorid Fossen, Bernt Malvik, Per
Martin Hofstad.
Ole Kristian RØstad, het, kr. 200,—.
Utf.: Olav Fossen.
Oddvar SjØtrø, het, kr. 200,—.
Gunnar Smiseth, het, kr. 200,—.
Utf.: Bård Bykvist.
Ole Vidar Breen, het, kr. 100,—.
Knut SjØvold, het, kr. 250,—.
Utf.: Arve Bekken.
Vidar Breiseth, het, kr. 250,—.
Utf.: Åge Jonny Hoem, Tor-Einar
Erlandsen.
Aasmund Skaalvik, het, kr. 150,—.
Ole Klokkerhaug, het, kr. 200,—.
Utf.: Per-Bjarne Lein, Kjell Moum.
Martin SkulhØrstad, het, kr. 100,—.
Steinar Fossmo, het, kr. 150,—.
Einar StrØmsnes, het, kr. 250,—.
Utf.: BjØrn Dahl.
Steinar Sneisen, het, kr. 200,—.
Odd Haugen, bet, kr. 250,—.
Harald Sneisen, bet, kr. 200,—.
Utf.: Lars SæhØ, Einar Thoresen.
Jostein Engan, het, kr. 250,—.
Utf.: Joe Colli Flower, Roger Engan.
Vidar JØrgensen, het, kr. 200,—.
Egil Tjernvoll, bet, kr. 200,—.
Utf.: OddhjØrn Korsvold, Tor Kjeld
stad, Erik Tjernvoll.
Kristian BjØlstad, het, kr. 200,—.
Magnus LØkvik, bet, kr. 250,—.
Utf.: Egon Holt, Johan Dahi, Leif
Buseth.
Edvin Moen, het, kr. 200,—.
Utf.: AshjØrn Nilssen, Tore Gundersen.
Lorentz Svingen, het, kr. 200,—.
Utf.: Harald Lundherg, Jan Buseth, Øi
vind Svingen.
Ann J. Kringen, het, kr. 150,—.
Egil JullumstrØ, bet, kr. 200,—.
Tove Larsen, het, kr. 100,—.
Gunnar Larsen, het, kr. 100,—.
Erling Skjei, het, kr. 100,-.
Per Rindalsholt, het, kr. 250,—.
Steinar Herjuaune, het, kr. 250,—.
Utf.: Olav Vasseljen

Tilsammen:
Hittil innhetalt:

Kr. 5.750,—
Kr. 55.265,—

HUS TIL SALGS
Sjølyst

Enebolig med sokkelleilighet opp
ført 1956, modernisert 1981.
Ligger fritt til ved bygrensa med
fjordutsikt.

Tif. 976256 e. kl. 16.00

H.I.L. hoppavdelingen
holder sitt årsmØte fredag 27. mai

O.D. kl. 18.00 i Båthuset, Solhakken.
Etter årsmØtet festlig samvær som

foregående år. Forslag må være le
vert styret innen 19/5.

Styret
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DET GAMLE BILDET

/
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Dette er medlemmer av kommunestyret for perioden 1980/83.
1. rekke fra venstre: Jarle Tronvoll, kontorsjef, Thorlelf Bratvold, Rigmor Solem, Otto Kvidal, varaordforer, Iver Hoiby,
ordfører, lnge Vaagland, Ola 0. Venn, Kåre Holm, Alt Aasbakk, formannskapssekretær. — 2. rekke: Sin Solem, Karl
Auran, Jarle Aarnseth, Ninni økstad, Asgeir Knudsen, Berit Frost, Trygve Stuevold, Karen Agnete Jenssen, John S.
Vatn, Anne Manie Thronæs, Hilmar Knudsen, Målfrid Vikhammermo, Kristian Nevermo, Leif P. Leistad. — 3. rekke:
Edvin Leirvik, Torbjørn Bertelsen, Odd Gullseth, Jon Eidem, Asbjorn Nostmo, Arne Hammer, Ake Brandsiet, Ola
Kosberg. 2 av kommunestyrets medlemmer var ikke til stede.
Av kommunestyrets 31 medlemmer var 16 fra ArbeIderpartIet, 7 Høyre, 3 Senterpartiet, 2 Venstre, 2 Sosialistisk
Venstreparti og i Kristelig Folkeparti.

TREKNINGER
Dokkelotteri
Dokkene er vunnet på
lodd nr. 155244, SkulhØrstad, Muruvik.
lodd nr. l584l9, Jannike Darrel.

Friid rettens stØtteforening
S. Dahi

Hommelvik Juniorkorps
foreldrelags påskeutlodning.
Påskeproviantene ble vunnet av Thea
Sivertsen og Jostein Hämmer.
Begge gevinstene er hentet.

Fellesorganisasjonen
Folkets Hus

har årsmøte i Folkets Hus, Hom
melvik, tirsdag 10. mai kl. 19.00.

Representantskapet innkalles her-
ved. Den som har betalt kontingent
har stemmerett.

Muruvik Vel
har hatt årsmøte 21. mars og valgt

M. Røsæg følgende styre:
Formann: Stein FjØlstad
Nestformann: Odd BjØrkli
Kasserer: Terje Barstad
Sekretær: Unni Rapp Sirionsen
Styremedlem: Guri Iversen
I .varamedlem: Svein Moum
2.varamedlem: Arna Eidem.

Frelsesarmeens vårfest
13. april 1988
HardangerlØper: W 13, Gerda Berg
Kaffeduk: 2 -78, Nelly Lundherg
Thermokanne: Y 44, Ingehorg GrØnås
Sengesett: W 66, Bente Olufsen
Kolonialkurv: F SI, Gunnar Nilsen
Heklet løper: 0 24, Laila Woldmo
Heklet løper: M 6, Eva Lene Ulstein
Varm takk til alle dere som stØtter Frel
sesarmeens arbeid.

Humlen Ballklubs lotteri
Trukket ble: Gevinst nr. I: 1328

Malvik lensmannskontor 15.3.1988.
Ingar Solberg/s. Rolf Enger/s.

H.I.L. langrennavdelingen
holder årsmøte på Ungdomsskolen
mandag 9. mai kl. 18.00.

Vanlige årsmøtesaker. Forslag må
være styret i hende senest 5. mai. Muruvikstua kan hestilles hos OlafStyret Skulhørstad, tlf. 97 Il 35.



Malvik Bygdeblad 7

Hommelvikrennet 1988 - Langrenn

6 år og yngre
Geir 0k Stokhak
Ole Erik Thoresen
Rannveig Fosmo
Ida Fossen
Astrid Haugen
Stig M. Nordsve
Ida Fossum
Jan E. Lorentsen
Sandra Olafsen
Jeanette Hervik
Liv Jorid Ovesen
Dina Lundherg
Kristine Lundherg
Espen Brandsiet
Morten LØvset
Roger Hammer
Marit Moen
Silje LysØ
Karita Fossen
Odd J. Fossen
Marit Sneisen
Sindre Svedahi
Silje H. SØdahI
Fredrik M. Andersen
Martin Haugen
Kristin Vikan
Cathrine Ruud
Christian Ruud
Marianne Bidtnes
Karl Marius Sneien
Eirin Spets
Lars Erik Heia

Jenter 7 år
I. Randi Tulluan
2. Hanne Elin Ovesen
3. Tone Larsen
4. Monica Granås
5. Kine Sundherg
6. Eva Lill Sletvold

8år
I. Iren Haagenstad
2. Janne M. Hansen

Resultater:
3. Margrethe Korstad
4. Ellinor Johansen
5. Lisbeth Aalherg
6. Marte Vikan
7. Marianne N. Hoven
8. Liv Elin Sandmark

9 år- i km
I. Nina Sivertsen

10 år - 1 km
I. Astrid Waldal
2. Lena Sandmark

11 år - 1 km
I. Hanne Fossen
2. Line Sivertsen
3. Marianne Aalherg

13 år -2 km
I. Kirsti Valstad

15 år -3km
I. lngehorg G. Sesseng

Gutter 7 år
I. TorsteinWaldal
2. Are RØnning
3. Vegard Hansen
4. Roger Hansen
5. Audun 0. Torshaug
6. Kim Fossum
7. Morten Lorentsen

8år
I. Håvard Sneisen
2. Roger Moen
3. Anders Eggen
4. Per Olav Skaaret
5. Tore Nordhy
6. BjØrn Thoresen
7. Jan Olav RØnning
8. Ole Einar LysØ

9 år - i km
I. Hans Olav Korsan
2. Per Erik Fjellseth
3. Espen Georg Wikmark

10 år - 1 km
1. Mads Walleraunet
2. Inge Fjellseth
3. Sindre Eggen

11.23 4. Tore Valstad
5. Roy Tulluan
6. Håkon M. Andersen

7.32 ~ Marius Fossum
13.17 8. Morten Aune

li år - i km
9.46 1. David Wåseth
~ 2. Torkel Stav

11.07 3. FrodeAksnes

12 år -2 km
12.07 I. Ståle Slind

2. Ronny Hammer
3. Bendik Slind

15.14 ~ RoyTronstad
5. Håvard Larsen

13 år -2 km
1. Asle Valleraunet
2. Frode Johansen
3. Trond A. Murbrekk

14 år -3km
I. Krister Stav
2. Yngve Tronstad

15 år -3km
I. Ståle Svendgård
2. Bård Aksnes
3. Morten Hammer

16 år -5km
1. Rolf Inge Nevermo

17 år -5km
I. Roar Svendgård

7.54
8.49
9.20

6.28
7.30
8.16
9.36
9.37

10.12
10.29
12.10

6.25
7.20
7.34

12.13
13.06
13.34
14.02
18.51

11.45
13.46
14.44

18.29
18.59

13.12
13.57
14.12

15.04

14.5 I

I. Bratsberg I.L.
2. N.T.H.I.
3. Byåsen I.L.
4. Hommelvik I.L.
5. Nybrott IL.

23.11.9
23 .42 .5
24.19.4

Byåsen LL.
Hommelvik I.L.

5.32.3
5.40.7
5.45.1
5.50.8
5.52.0
5.55.7
5.57.9
6.01.9
6.02.7
6.32.0

Juniorer:
I. StjØrdals Blink

Veteraner:
I. Byåsen I.L.
2. Nybrott I.L.
3. StjØrdals Blink

I. Ranheim I.L.
2. Heimdal I.F.

Jenter:

3. Byåsen I.L.
4. Ranheim I.F. 2.lag
5. Hommelvik I.L.
6. Nybrott I.L.
7. Lånke I.L.
8. StjØrdals Blink

11.34.9
11.56.1
12.36.6

12.30.7

12.43.2
13 .20.9
13.29.5

6.15.1
6.24.1
6.28.3
6.32.6
6.32.8
6.45.3
6.50.0
7.30.4

8.25
8.43
8.53
9.26
9.44

10.29

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Il.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

6.57
7.59
8.34
8.43
8.54
9.14

11.22

6.26
6.42
6.47
7.25
7.46
8.29

10.59
11.01

10.17
10.36
10.43
10.47
11.35
20.16

7.27
7.42

Hommelvik
2.

Juniorer:

stafetten 1988
Den tradisjonelle Hommelviksta

fetten, gjennom gatene i Hommel
vik, fikk stor deltakelse på tross av
surt og kaldt vær.

I alt 35 lag deltok i de forskjellige
klasser og Bratsberg Idrettslag vant
hovedlØpet.

Kvinner senior:
23.48.5 I. Ranheim I.L.
24.47.9 2. Hommelvik I.L.

3. StjØrdals BlinkVeteraner:
I. Nybrott I.L.
2. StjØrdals Blink
3. Hommelvik I.L.

Gutter:

24.27.5
24.54.5
25.16.8

Menn senior

I. Heimdal I.F.
2. Hommelvik 1.lag
3. Byåsen l.lag
4. Nybrott I.L.
5. StjØrdals Blink 2.lag

22.29.8 6. Ranheim I.L.
23.07.2 7. Byåsen I.L. 2Jag

8. StjØrdals Blink l.lag
9. Hommelvik I.L. 2.lag
10. Lånke I.L.



8 Malvik Bygdeblad

RESULTATER

Jenter 11 år
1. RØnnaug Schei, Stadshygd
2. Andrea Fjeldsetnes, Oppdal
3. Trine Meland, Rennehu
4. AshjØrg K. Melien, Meldal
5. Camilla Fenstad, Stadshygd

Gutter 11 år
1. Marius Moholdt, Byåsen
2. BØrge Rogstad, Rennehu
3. Anders Flatås, Malvik
4. Henrik JØnvik, Stadshygd
5. Kim F. Andersen, Selhu

Gutter 12 år
I. Torgeir Fenstad, Stadshygd
I. Rune Norhy, Hommelvik
3. Jan A. Aalherg, Stadshygd
4. Håkan I. Blokhus, Oppdal
5. Jan 0. TrØan, Gimse

Jenter 12 år
1. Hilde Alsethaug, Selhustrand
2. Linda Hårstad, Selhu
3. Camilla Norli, Sjetne
4. Cecilie B. GrØtte, Selhustrand

Jenter 13 år
I. Helene Gisvold, Byåsen
2. Linda Roli, Stadshygd
3. Monica WærØe, Selhu
4. Martha Almåshakk, Tydal
5. Linda Helmersen, Oppdal

Gutter 13 år
1. Tommy Hammer, Naheita
2. Even Svee, Byåsen
3. Vidar SØrensen, Naheita
4. Erlend Skraastad, Stadshygd
5. Åge Spets, Hommelvik

Jenter 14 år
I. Line HØgli, Tydal 2.02,3
2. Marit J. Blokhus, Oppdal 2.03,4
3. Kan Ovesen, Byåsen 2.04,2
4. Hege Rimol, Ranheim 2.04.7
5. Christina Johansen, Stadshygd 2.08,2

Gutter 14 år
I. Sven G. TjØnndal, Heimdal
2. Frank Vognild, Oppdal
3. Morten Fjellvikås, Vanvik
4. Vegard Svarva, Heimdal
5. Even Moholdt, Byåsen

Gutter 15 år
I. Kjell E. BonesrØnning, Melhus 2.24,1
2. Lars Almåshakk, Tydal
3. Ketil Karisen, Hommelvik
4. Eivind Guldseth, Vikvarvet
5. Torgrim Fjeilstad, Gauldal

Jenter 15 år
I. Elin Randli, Byåsen
2. Siv H. Reinaas, Ranheim
3. Anne 5. Berg, Jonsvatnet

Gutter 16 år
I. VehjØrn Rodal, Oppdal
2. Kjell TroØyen, Heimdal
3. Knut V. Bekvik, Malvik

Jenter 16 år
I. Bente Antonsen, Ranheim
2. May Lill Småvik, Stadshygd

Gutter 17 år
1. Øyvind Kvennås, Byåsen
2. Reidar Grenstad, Heimdal

Jenter 17 år
I. Anne K. Gravås, Vanvik
2. Hanne Kvikne, Jonsvatnet

Gutter 18 år
I. Ola LiahØ, KyrksæterØra
2. Tor H. Elverum, Byåsen
3. Jo Inge Fjelistad, Gauldal

Menn junior
I. Tommy GjØlga, Str.heim
2. Tore Hoem, Heimdal
3. Håkon Johannessen, Heimdal

Menn senior
1. Frode Stensås, Heimdal 7.24,3
2. Stein I. BØrset, RindalsTroll 7.27,7

2.36,3 3. BjØm Engen, Oppdal 7.4 1,7
3.02,3 4. Egil Brevik, Oppdal 7.50,5

5. Ingvar Romundstad,
2.12,8 RindalsTroll 7.51,5
2.14,1 6. Terje Olsen, Heimdal 7.52,7

7. Arild NyhØ, Str.heim 7.52,9
2.47,8 8. Nils I. Gjerstad, Heimdal 7.53,5
3. 12,2 9. Lars J. Stigen, Str.heim 7.53,7

10. Arne H. Hansen, RindalsTroll 7.57,5
2.09,0 Menn veteran
2.11,4 1. Oddvar Blokhus, Oppdal 7.48,9
2.15,9 2. Lars Waldahl, z-Iommelvik 8.14,0

Stor deltakelse i Lokkasprinten
Vårens fØrste terrenglØp ble som vanlig holdt av Malvik Idrettsiag med
LØkkasprinten lØrdag 16. april. Det var nærmere 100 deltakere i klasser for
jenter og gutter Il år til veteranklasse for menn.

7.59,0
8.09,8
8.16,0

1.10,1
1.11,3
1.12,5
1.14,0
1.14,5

1.08,0
I. 11,5
1.13,9
1.15,9
1.17,5

1.09,5
1.09,5
1.09,7
1.10,2
1.10,8

1.11,8
1.12,1
1.12,4
1.13,0

2.05,3
2.10,0
2.15,6
2.16,4
2.17,0

1.56,4
1.57,4
2.01,1
2.02,5
2.03,0

~Ma1vik Idrettsiag Nybegynnerkurs
Tirsdag 3. mai kl. 19.00 på Vikhamar skole arrangerer vi nyhegynnerkurs i orien

tering. Vår idrett er et tilbud til alle aldersgrupper fra Il år og oppover. De aller
yngste Ønskes spesielt velkommen sammen med foreldre.

På treningslØpene, mandagslØpene, vil nyhegynnere få tilbud om følge i terrenget.
I Bygdebladet IS. mai vil vi skrive om turorienteringa.
Vel møtt på kurs og treningslØp.

Hilsen fra styret i 0-avdelinga

Orienteringsavdelinga i Malvik Idrettslag vi Ønske alle våre medlemmer velkom
men til en ny orienteringssesong. Med håp om en tidlig vår har vi planlagt oppstar
ting av våre treningslØp allerede 2. mai. Vi tar likevel forbehold om avlysing av de
første lØpene, da det i skrivende stund laver snø ned.

Vår lØpsliste vil bli oppslått på hutikker i Malvik og Hommelvik. Annonseringer
av våre løp, eventuelt avlysinger, vil også stå under «lagene» i Adresseavisen lØps
dagen.

Treningsløp i orientering/o-karusell
Dag Dato Nr. Kart Startsted

eMandag 2.05. I Solemsvåttan 0. BjØrnstad
» 9.05. 2 Hasetkammen 0. Vullum (lysI.)
» 16.05. 3 Vasseljen VasseljtjØnna

Tirsdag 24.05. 4 Solemsvåttan Tapper
Mandag 30.05. 5 HØnstad VullusjØen

» 06.06. 6 Tulluan ErtstjØnna
1.44,7 » 13.06. 7 Vasseljen Tapper (grust.)
1.46,5 » 20.06. 8a) HØnstad OppsjØen
1.50,6 » 27.06. 9 StavsjØfjellet Skaugan
1.52,2 » 1.08. 10 Hasetkammen LauvtjØnna
1.52,3 » 8.08. I 1 Tulluan Hyllvatnet

» 15.08. 12 Hasetkammen Engan

2 28 0 » 22.08. l3~’) Tulluan MørkdalstjØnna
2:34:4 » 29.08. 14 Solemsvåttan N. BjØrnstad
2.35,6 » 5.09. 15 Vasseljen Grust. Moan
2.35,8 » 19.09. 16c) HØnstad Skytterhuset

LØrdag 8. 10. 17d) Hasetkammen LauvtjØnna
2.42,2
2.43,2 a) Postplukk-opplegg + 2 km (lett) lØype
3 08 0 h) Kluhhmesterskap, start kl. 18.00~ ‘ c) NattlØp, start kl. 20.00. LØpet teller ikke i karusellen (1,5 km og 3 km)

2. 10,1 d) LanglØp, start kl. I 1.00. Løpet teller ikke i karusellen. LØypelengder
2.19,6 3 km (lett), 6 km og 10 km.
2.20.9 LØpene ellers starter fra kl. 17.30. LØypelengder 2 km (lett), 3 km og 5 km.
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Ordfører Nøstmo overrakte Kjell Dybvad
sølvfatet.

OvermontØr i særklasse ved Malvik
kommunale elverk, Kjell Dyhvad, slut
tet nylig i sin stilling og ble pensjonist
63 år gammel.

Han begynte som lærling ved elverket
i 1949, ble senere montØr og deretter
overmontØr.

Ved en enkel tilstelning i kommunens

Loppemarked
i Hommelvik
Friidrettsavd. i H.I.L. tar imot lopper til
vårt store hØstmarked. Vi Ønsker oss:

* KjØkkenutstyr, kopper og kar
* Nips/pyntegjenstander
* Lamper, gamle bilder, malerier
* Hyller, kommoder
* SmåmØbler
* BØker og tegneserier
* Leker
* Sportsutstyr, ski, skØyter o.l.
* Duker
* Gamle hatter
* Barneklær opp til 15 år

Vi henter etter avtale.
Ring: Aud M. Spets

Solveig H. DahI
Ann i. Kringen
Finn Fagertun

Borgerlige konfirmanter
i Ytre Malvik IS. mai 1988:

Sissel Hagen
Per Iver RugelsjØen
Rune Andreas Holm
Tom Ulrich Olsen
Torstein Romulslie

Støtte til tråkkemaskin?
Dette spørsmål står å lese i StjØrdalens

Blad I. mars i år, og vi mener at dette
innlegget kan ha en negativ virkning på
vår kronerulling. Innkjøp av tråkkema
skin var oppført av hovedutvalget for
kirke, kultur og fritid i deres budsjett-
forslag for 1988. Forslaget fikk ikke til
strekkelig stemmer i kommunestyrets
behandling. Så sto vi der igjen med håpet
som brast, og gikk til det skritt å kjøpe
maskinen selv.

Tråkkemaskinen kostet kr. 420.000,-
finansiert på følgende måte:
Kr. 300.000,- i lån i Sparehanken Midt-
Norge. Egne midler kr. 120.000,- inn-
samlet av våre medlemmer på lotteri,
hingo o.l. Som kausjonister står 12 av
våre medlemmer. Av forskjellige grun
ner måtte vi foreta handelen ganske
raskt, helst før årsskiftet og før vi vant
å søke om kommunegaranti på lånet.

Hovedutvalget for KKF går inn for
garanti og at kommunen selv yter et til
skudd på kr. 100.000,- og at Hommelvik
Idrettslag forplikter seg til å holde løype
nettet Jervskogen — Hønstad åpen i
helgene.

I StjØrdalens Blad står det å lese at på
tross av kommunalt nei til innkjøp av
tråkkemaskin gikk langrennsavdelingen i
H.I.L. til dette skritt.

Vi stiller spørsmålet tilbake til kom
munen: Er det rådmannen som skal be
stemme hva vi bruker våre egne midler
til? Dette innkjøp var ikke noen form for
press, og vi uttrykker i vår søknad helt
tydelig at dette har vi ment å klare å
betale selv med god støtte av våre hi
dragsytere i hI.a. kronerullingen.

For våre kausjonister er det en hetryg
gelse at vi har kommunegaranti for lånet,

K.N. og vi håper på en positiv innstilling til
_______ KKF når den skal behandles i kommune

styret.
Til slutt vil vi uttrykke vår store takk

til alle som har gitt sitt bidrag til
kronerullingen.

Selv om vi er glad i snø og vinter håper
vi med våre samhygdinger på en snarlig
vår og en god sommer, men husk at vi
håper at kronerullingen vil fortsette en
god stund ennå.

Så gi ditt bidrag!
HEL. Langrennsavdelingen

Heder for lang og tro tjeneste

kantine i Herredshuset ble han av ord
fører Nøstmo overrakt det tradisjonelle
sØlvfat etter 38 ½ år i kommunens tje
neste, og av elverksjef Resell overrakt
blomster.

tlf. 97 09 91
tlf. 97 06 32

970566
9701 06

MALVIK KOMMUNE

TAKK 1~J HALL-TIMER 1988-89
Styrer vil på vegne av Malvik De lag som ønsker å leie timer for
sykehjem få takke for den store sesongen
gaven sykehjemmet fikk i anled- h~ten 88 / våren 89
ning Peder Molund’s hegravelse.

i MALVIKHALLEN og HOM
Malvik sykehjem, MELVIK IDRETI’SBYGG må
Kristian Rolstad søke om dette innen 15.05.88.

Søknad sendes Malvik kommune,
Kulturkontoret, 7550 Hommelvik.Lopper kan også leveres direkte til oss.
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Av Hommelvik Sjauerlags historie
ved

Einar Øwre
II.

På grunn av en oppstått tvist mellom
stuedor Ole Solli og reder og skipsmegler
Alh. W. Selmer kom det en henvendelse
fra sistnevnte megler gjennom Hommel
vik Arheidsmannsforening til losse- og
lastearheiderne i Hommelvik om å over
ta lastingen D/S «Prima». På grunn av
denne henvendelsen ble det så sammen-
kalt til et møte av losse- og lastearheider
ne den 10. oktober 1908 i Arheiderfore
ningens lille sal.

Etter en del samtaler og rådslagninger
ble det bestemt at Johan DahI, Hågen
Sveian og Iver Sandherg, sammen med
fagforeningens representant Aksel
SandstrØm og det stedlige styres for
mann i Trondheim, Alfred Larsen, skulle
oppta forhandlinger med meglerfirmaet
Alhert W. Selmer om lossing og lasting
av dette firmas skip allerede dagen etter,
den Il. oktober.

I et nytt møte søndag kveld den Il.
oktober redegjorde så forhandlerne for
den konferanse som var holdt før på da
gen. Selmer hadde sagt at han på grunn
av vrangvilje fra stuedor Ole Sollis side
ikke ville overlate ham mer arbeid med
de skip som han meglet eller disponerte.
Han ville anbefale at sjauerne selv tok
over arbeidet, og i tilfelle ville han være
hehjelpelig med å få de andre meglerne i
Trondheim til å benytte det vordende
sjauerlag med formål å drive loss- og las
tevirksomhet i Hommelvik. På dette mØ
tet tegnet det seg 34 medlemmer:

Hågen Sveian, Arne Dahl, Laurits
Nevermo, Torstein Grønherg, Henrik
Sveian, Peder TØmmervik, Hågen
Skjærvold, Edvard Marken, Hågen LØ
vås, August Iversen, Iver BjØrkli, Hen
rik Svedal, Johan Dahl, Magnus Folds
vik, Iver Sveian, Kristian DahI, Karl
Melhy, Hans Øwre, Olaf Lundherg, Jo-
han GrØnherg, Johan Skjetne, Johan
Haldherg, Lorents Øwre, Torstein Ol
sen, Einar Flønes, Esten Neshak, Mag
nus Nilsen, Kristoffer Holmen, Olaf
Midtsand, Andreas Stav, Martin GrØn
herg, Gustav Roten, Petter Smeplass,
Kristian Neshak.

Som midlertidig formann for laget ble
valgt Johan DahI. Samtidig ble det ved
tatt at formannen den følgende dag skul
le reise inn til Trondheim for å få under-
handling med de forskjellige meglere om

lagets overtagelse av losse- og laste
arbeidet.

Allerede mandag 12. oktober ble det
holdt nytt møte i Arheiderforeningens
lokale. Da en del sjauere som ikke var
tilstede på siste møte nå var møtt fram,
tegnet disse seg som medlemmer:

Petter Roten, Ehhe Sveherg, Kristian
Roten, Karl Kristiansen, Iver Lundherg,
Gustav Kindseth, Johan Nævermo, Iver
L. Løhre, Olaf Olausen, Halvor Leiren,
Karl Stav, Henrik Øwre, Petter Hjel
seth, Johan i. Roten, Ole Øwre.

Johan Dahl redegjorde for sin reise til
Trondheim, og han mente at skipsmeg
lerne ikke var helt uvillige til å overlate
arbeidet ved sine skip til sjauerlaget, selv
om de fleste ikke ville gi noe bindende
svar.

Etter en del samtaler om organisasjo
nen for laget, ble det vedtatt å tilmelde
seg Hommelvik Arheidsmannsforening
som egen gruppe.

Til styre for laget ble det valgt 5 med
lemmer: Johan DahI, formann, Hågen
LØvaas, Iver Sandberg, Magnus Nilsen
og Torstein Grønherg. Senere ble det
holdt nytt møte for å behandle styrets
forslag til pristariff for arbeidet. På dette
møtet meddelte Johan DahI at laget nå
var kommet sikkert i gang, og mente at
hans funksjonstid som midlertidig for
mann var utløpet, og frahad seg gjenvalg.
Som ny formann ble da valgt Lorents
Øwre.

Hermed var arbeidernes overtakelse
av losse- og lastearheidet i Hommelvik et
faktum. Det gamle system var dømt av
den nye tid, og arbeiderne gikk med tro
og begeistring inn for bedre livsforhold
for seg og sine, og mot synlige og usyn
lige motstandere.

I store trekk skal senere nevnes noen
av de kamper og rivninger som sjauer
laget har gått gjennom i åra som kom.
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Lasting av tremasse.

REREGULERINGSPLAN
FYLKESVEG 963,

HOMMELVIK — ISDAMMEN
Malvik kommunestyre egen-
godkjente i møte den 8.02.88 regu
leringsplan m/hestemmelser for
ovennevnte område.
Reguleringsplan berører samtlige
eiendommer som har grense mot
eksisterende Selhuveg på parsel
len Hommelvik—Isdammen.
Erstatning ved tap ved regule
ringsplan, jfr. plan- og hygnings
lovens §32 nr. I og grunneiers rett
til å kreve innlØsning, jfr. plan- og
bygningslovens §42 må være frem
satt skriftlig for kommunen innen
3 år fra d.d.
Kommunestyrets vedtak om egen-
godkjent plan kan påklages.
Evt. klage fremsettes skriftlig for
Malvik formannskap innen I mnd.
fra d.d.

Malvik bygningsråd
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113. PENSJONISTEN
II

/

John Julsrud bor på Nesbakkan I Hommelvik, nærmere bestemt I «Korea». Dette navnet fikk stedet under Korea-krigen først
på 1950-åra. Det var borgerkrlg mellom Nord- og Ser-Korea. Det ble dundret og kull for sprengnlngsarbeld til nybyggene som
skulle oppføres i «Korea», og dundret og skutt ble det nok også Idet virkelige Korea.

John Julsrud flytta fra det flate sentrum I Hommelvik opp til nytt hus i bakkene i «Korea» 11953. Nå er han blItt alene I huset
og er 83 år. Han er med tlda blitt dårlig til beins og må leie bil når han en gang I uka skal gjøre handel på Samvlrkelaget. Ellers
får han gjennom sosialkontoret ferdiglaget mlddagsmat som han bare har å varme opp. To dager I uka har han hushjelp som
foretar nødvendig vask og stell, resten greier han sjel.

Som ung arbeidet han en tid som formerlærllng på Steperlet, deretter ble han lagerarbelder ved Hismofors AB. I Muruvlk
arbeidet han også en tid, og da som 10 e- og lastearbeider til han ble impregnerlngsarbelder på Nygården, og der ble han I
hele 28 år til han ble pensjonl t.

I sin ungdom spilte han gitar I et orkester I arbelderungdomslaget og han var også en tid med I hornmu ikken. Han var en
sprek Idrettamann, god I sprlnt og hopp og ka t, og han ble en gang kre mester 15-kamp.

Nå var 1500-meterlepet hans svakeste øvelse, men det hørte med I 5-kampen. Uten særlig trening for et så langt løp ble det
for han et hardt slit på den lese og tunge gru banen i Vika, man han kom rundt de nødvendige runder og med tid og poeng til
mesterskap og gullmedalje.

Det var hans første og siste 1500-meterlep, som både han og vi husker godt fra 60 år tilbake.
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Klasse rekrutt
1. Viggo Herjuaune, Malvik
2. Morten SjØtrØ, Mostadmark

3. Mads Okstad, Hommelvik
28 4. Arnstein Skaret, Mostadmark
27 5. BØrge Sneisen, Hommelvik

Klasse junior
1. Ove Skaret, Mostadmark
2. Per I. Lundli, Hommelvik
3. Knut E. RØd, Malvik
3. Knut E. RØd, Malvik
4. Geir Borgen, Malvik

Klasse Veteran A
1. Johan E. Fossen, Hommelvik
2. Håkon Bonaunet, Hommelvik

Klasse i
1. BjØrn Warmdal, Hommelvik
2. Terje Thoresen, Hommelvik
3. TorhjØrn Sneisen, Hominelvik

Klasse 2
1. Christen SjØvold, Malvik
2. Bernhard Engan, Hommelvik
3. Ola 0. Venn, Mostadmark
4. Ernst Thoresen, Hommelvik
5. Johannes Volden, Mostadmark
6. Harald Sneisen, Hommelvik
7. Bjarne Hammer, Hommelvik
8. Roald Sneisen, Mostadmark
9. Knut SjØvold, Malvik
10. Torkil Geving, Malvik

Klasse 3
1. Tore Refseth, Hommelvik
2. Svein 0. Østeraas, Hommelvik
3. Peder Forfot, Malvik
4. Steinar Herjuaune, Malvik
5. Jostein Leikvoll, Mostadmark

Klasse 4
1. Ragnar Lorentsen, Malvik
2. Trond Saksvik, Malvik
3. Einar Thoresen, Hommelvik
4. Olav Haugen, Hommelvik
5. OddhjØrn Aune, Malvik

Hva skal vi tro?
Biskopen svarer:

A.B. spør om det med bakgrunn i et
referat i Malvik bygdeblad fra bispebesØ
ket Vikhamar skole.

Et kort referat kan ofte bli misforstått.
Bakgrunnen for mine uttalelser om

Gud var at vi med vår forstand ikke kan
bli sikre på om det finnes en Gud. Som
kristne hekjenner vi troen på Gud. Og
troens grunn er Jesu ord. Han har sagt at
Gud er til og at han er vår Far. Hvis det
var forstanden det kom an på, da var det
ikke spørsmål om tro. Da var det bare
spørsmål om viten.

Når det gjelder djevelen, tror jeg at det
finnes en ond makt. Men den makten vil
jeg ikke tro på. Han skal vi forsake! Å
forsake er å si nei, vende seg bort fra.
Svaret på spØrsmålet: Hva skal vi tro? er
derfor: Vi skal tro på Gud, Fader, den
allmektige, og forsake djevelen og alt
hans vesen.

Hilsen
Kristen Kyrre Bremer

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 8.5.88
Hommelvik 11.5.88

FiLM
a2stp~
KINO

En .p.nn.nde I~d lot hel. famlIl.n,b..ert på boI~n av MICNAEL ENDE:
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Kl. 18.00 - 5 år - Voksne kr. 20,-. Barn kr. 10,-

I

~~THE FIRST HONEST
VIETNAM MOVIE
ABOUT VIETNAM~~
New Musical Express

Produsent: Marcia Nasatir
og Jins Carabatsos
Regissor: John Irvin
Musikk: Philip Glass

Kl. 20.00 - 18 år - Kr. 30,-

Vikhamar 15.5.88

29
23
22
22
22

20
15

22
21
20

28
27
27
26
24
23
2
21
19
18

28
27
26
26
17

29
29
27
19
19

Hommelvik 18.5.88

-

Kl. 18.00 - 5 år - Voksne kr. 30,-. Barn kr. 15,- Kl. 20.00 - 15 år -Kr.25,-

Siste forestillingen for sommerferien.
Vi starter etter ferien 21.8. på Vikhamar og i Hommelvik 24.8.

E.T.

.
Bygdemesterskapet i feltskyting 1988

Trond SaksVik bygdemester
Hommelvik Skytterlag arrangerte 19/3 årets bygdemesterskap i feltskyting
med 53 deltakere.

Det ble prestert mye bra skyting, til tross for vanskelige forhold med
meget sterk vind.

Årets bygdemester ble Trond Saksvik fra Malvik Skytterlag. Han ble
mester etter å ha vært gjennom 2 omskytinger mot kluhhkameraten Ragnar
Lorentsen.

Bygdemester i klasse rekrutt ble Viggo Herjuaune, Malvik, mens Ove
Skaret, Mostadmark, ble mester i juniorklassen.

Lagskytinga ble vunnet av Malvik Skytterlag, 3 treff foran Hommelvik
Skytterlag.

RESULTATER:

25
24
22


